关于拟接收陈芷怡等同志为中共预备党员的公示

根据学校发展党员相关制度规定,经 2024年 6月 11日公共管理学院党委预审，

拟接收陈芷怡等 20名同志为中共预备党员，现将有关情况公示如下：

姓名 班级 性别 民族
申请入党

时间

成为积极

分子时间

成为发展

对象时间

高级党校结

业时间
陈芷怡 行管 21-1班 女 汉 2022.03.20 2023.04.29 2024.05.13 2024.05.30
沈嘉雯 行管 21-1班 女 2021.09.1汉 5 2022.04.30 2023.10.16 2023.11.25
王梦佳 行管 21-3班 女 2021.09.1汉 5 2022.04.30 2024.05.13 2024.05.30
王茁 行管 21-3班 女 汉 2021.10.05 2021.10.14 2023.10.16 2023.11.25

赵怡宁 行管 21-3班 女 2022.04.2回 3 2023.04.29 2024.05.13 2024.05.30
任章涵 行管 22-3班 女 汉 2022.09.19 2022.10.04 2023.10.16 2023.11.25
吴鸿轩 行管 22-2班 男 汉 2022.09.18 2023.04.29 2024.05.13 2024.05.30
包鑫宇 土管 21-3班 男 汉 2022.04.15 2022.05.06 2023.10.16 2023.11.25
周家瑶 土管 21-3班 女 汉 2022.03.25 2023.04.29 2024.05.13 2024.05.30
周俊宇 应管 22-1班 男 汉 2022.09.18 2022.10.14 2024.05.13 2024.05.30
吕沛宁 应急 22-2班 女 汉 2022.08.28 2022.10.14 2023.10.16 2023.11.25
宋曦原 土管 22-3班 男 汉 2022.11.20 2023.04.29 2024.05.13 2024.05.30
宋纪祥 应急 22博 男 汉 2022.09.02 2023.10.04 2023.10.16 2023.11.25
桑一田 土管 22博 男 汉 2021.10.05 2021.10.14 2023.05.10 2023.05.30
徐鼎 行管 22硕 男 汉 2017.11.17 2018.04.01 2023.10.16 2023.11.25

赵书瑶 行管 22级硕 女 汉 2018.09.18 2020.10.15 2024.05.13 2024.05.30
张顺鑫 土管 22硕 男 汉 2018.10.08 2019.03.24 2023.10.16 2023.11.25
娄倩 应急 22硕 女 汉 2016.09.15 2017.03.10 2023.10.16 2023.11.25

王诗敏 教经 22硕 女 汉 2018.10.30 2019.05.02 2024.05.13 2024.05.30
孙雨轩 行管 23硕 女 汉 2019.09.12 2021.09.29 2024.05.13 2024.05.30

公示时间：6月 11日——6月 15日。期间如有异议，请及时以口头或书面方式

在公示时间内向公共管理学院党委或校党委组织部反映。

联系电话：0516-83591468，0516-83591437（公共管理学院党委）

0516-83590025（校党委组织部）

来信地址：中国矿业大学公共管理学院 A522办公室

中共中国矿业大学公共管理学院委员会

2024年 6月 11日